zikredilen şahsiyet “Emir Arslan” şöhreti ile tanınan Prens Komnenos’a aittir.

Kendisi hakkında bilgi alabildiğimiz son kaynak, Konya’nın kuzeyinde kayalık bir

boğaz içersinde Ayan Hariton isimli bir Rum manastırında rastladığımız bir mezar

taşı kitabesidir164. Bu kitabede adı geçen Prens Komnenos hicri 697 miladi 1297

yılında ölmüştür. Kayıtlar bu ailenin Hıristiyan olarak kaldığını göstermektedir.

163 M.Bayram,a.g.e., s. 139-149.
164 İbrahim Hakkı Konyalı, Konya Tarihi, 1965, s.

farklı yaklaşımlar sergilemişlerdir. Ama her şeye rağmen İnanç Bey her iki akımı da

sahip çıkarak kendi coğrafyasında tekke açmalarına izin vermiştir. Ahilerden Ahi

Sinan ve Ahi Toman, mevlevilerden de Kadı Necmeddin208 tekke açarak bölgede

varlıklarını sürdürmüşlerdir.

H. 735- M. 1334 yılında yazılmış mermer taş üzerine 5 satırlık bir kitabe

vardır. Kendi adına dikilen bu kitabe aynen şöyledir;

اقى -1 حوالب

ة -2 ام الدول ى ای ارة ف ھ ھزالعم بن

ك -3 ى ب ن عل ك ب چ ب ا ن ن ن ا د جاع ال م ش ر المعظ الام

دواق-4 و ال ھ لول احبھ خواج ھ ص د الله ظل م

kaln ne olursa Tonuzlu ………. Z vakfettim.

17- Bunların kamusunu Sultan Mehmet Hüdavendigar kabul dutup nişan verdi.

Bu kitabeden anlaşıldığı üzere İshak Bey ölmeden Lâdik Beyliği,

Germiyanoğulları nüfusuna dâhil olmuştur. İshak Bey’in ne zaman öldüğü belli

değildir. Fakat H. 793- M. 1390 tarihinde halen daha sağ olduğuna göre bundan

sonraki bir tarihte ölmüş olmalıdır217.

2.5.BEYLİĞİN SONA ERMESİ

İshak bey’in ölümünden sonra yerine kimse geçmemiştir. Ladik ve çevresi

Germiyanoğulları eline geçmiştir. Kaynaklar İshak Bey ölmeden önce

Germiyanoğulları’nın bölgeye egemen olduklarını söylemektedir. Bu nedenle İshak

Bey’den sonra beyliğin başına birinin geçmesini mümkün kılmamaktadır. Bazı

tarihçiler İshak Bey’den sonra beyliğin başına oğlu Abdullah İshak’ın beyliğin

başına geçtiğini söylese de218 bu tamamen İshak Bey’in parasındaki Abduhu

ibaresinin Abdullah şeklinden okunmasından kaynaklanmaktadır219. Hâlbuki İshak

Bey Abduhu kelimesini bir sıfat olarak kullanmıştır.

İshak Bey Ladik Beyliği’nin bir kısım topraklarını Germiyan Beyliğinin

kontrolünde yaşarken sağlığında iken Yıldırım Bayezıd’a satmıştır220.(H. 793-M.

1390) Germiyanoğlları topraklarının Osmanlıya katılmasından sonra bölge

toprakları da tamamen Osmanlı’ya dahil olmuştur. Fakat Ankara Savaşından sonra

beyliklerin yeniden kurulmasıyla birlikte bölge Karamanoğulları Beyliğinin

kontrolüne geçmiştir. Fakat Osmanlı fetret döneminden sonra II.